études réalisées par le maître d’ouvrage, est de 91 hectares
63 ares répartis comme suit :

Wilaya d’Oran :  41 hectares ;

Wilaya de Mostaganem :  50 hectares 63 ares;

Art. 3. — Le montant global devant couvrir les
opérations d'expropriation est évalué à un milliard six cent
millions de dinars (1.600.000.000 DA.).

Art. 4. — Le projet d’alimentation en eau potable du
couloir Mostaganem - Arzew - Oran comporte la
réalisation des ouvrages suivants :

1 — Barrage de dérivation et système de prise des eaux
de Oued Cheliff.

2 — Barrage de stockage de Kerrada.